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Korkma! Sönmez bu şafaklarda yüzen al sancak,
Sönmeden yurdumun üstünde tüten en son ocak.
O benim milletimin yıldızıdır, parlayacak;
O benimdir, o benim milletimindir ancak.

Çatma, kurban olayım, çehreni ey nazlı hilal!
Kahraman ırkıma bir gül; ne bu şiddet, bu celal?
Sana olmaz dökülen kanlarımız sonra helal…
Hakkıdır, Hakk’a tapan milletimin istiklal.

Ben ezelden beridir hür yaşadım, hür yaşarım,
Hangi çılgın bana zincir vuracakmış? Şaşarım.
Kükremiş sel gibiyim, bendimi çiğner, aşarım,
Yırtarım dağları, enginlere sığmam, taşarım.

Garbın afakını sarmışsa çelik zırhlı duvar,
Benim iman dolu göğsüm gibi serhaddim var.
Ulusun, korkma! Nasıl böyle bir imanı boğar,
 “Medeniyet” dediğin tek dişi kalmış canavar?

Arkadaş! Yurduma alçakları uğratma sakın,
Siper et gövdeni, dursun bu hayâsızca akın.
Doğacaktır sana vadettiği günler Hakk’ın,
Kim bilir, belki yarın belki yarından da yakın.

Bastığın yerleri “toprak” diyerek geçme, tanı,
Düşün altındaki binlerce kefensiz yatanı.
Sen şehit oğlusun, incitme, yazıktır atanı,
Verme, dünyaları alsan da bu cennet vatanı.

Kim bu cennet vatanın uğruna olmaz ki feda?
Şüheda fışkıracak, toprağı sıksan şüheda.
Canı, cananı, bütün varımı alsın da Hüda,
Etmesin tek vatanımdan beni dünyada cüda.

Ruhumun senden İlahî, şudur ancak emeli:
Değmesin mabedimin göğsüne namahrem eli.
Bu ezanlar, ki şehadetleri dinin temeli,
Ebedî, yurdumun üstünde benim inlemeli.

O zaman vecdile bin secde eder, varsa taşım,
Her cerihamdan, İlahî, boşanıp kanlı yaşım,
Fışkırır ruhumücerret gibi yerden naaşım,
O zaman yükselerek arşa değer belki başım.

Dalgalan sen de şafaklar gibi ey şanlı hilal!
Olsun artık dökülen kanlarımın hepsi helal.
Ebediyen sana yok, ırkıma yok izmihlal.
Hakkıdır, hür yaşamış bayrağımın hürriyet;
Hakkıdır, Hakk’a tapan milletimin istiklal.                     

                                          Mehmet Akif Ersoy

İSTİKLAL MARŞI

2024
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ATATÜRK’ÜN GENÇLİĞE HİTABESİ

   Ey Türk gençliği! Birinci vazifen; Türk istiklalini, Türk cumhuriyetini, ilelebet mu-

hafaza ve müdafaa etmektir.

   Mevcudiyetinin ve istikbalinin yegâne temeli budur. Bu temel, senin en kıymetli 

hazinendir. İstikbalde dahi seni bu hazineden mahrum etmek isteyecek dâhilî ve haricî 

bedhahların olacaktır. Bir gün, istiklal ve cumhuriyeti müdafaa mecburiyetine düşers-

en, vazifeye atılmak için içinde bulunacağın vaziyetin imkân ve şeraitini düşünmey-

eceksin. Bu imkân ve şerait, çok namüsait bir mahiyette tezahür edebilir. İstiklal ve 

cumhuriyetine kastedecek düşmanlar, bütün dünyada emsali görülmemiş bir galibi-

yetin mümessili olabilirler. Cebren ve hile ile aziz vatanın bütün kaleleri zapt edilmiş, 

bütün tersanelerine girilmiş, bütün orduları dağıtılmış ve memleketin her köşesi bilfiil 

işgal edilmiş olabilir. Bütün bu şeraitten daha elim ve daha vahim olmak üzere, mem-

leketin dâhilinde iktidara sahip olanlar, gaflet ve dalalet ve hatta hıyanet içinde bulun-

abilirler. Hatta bu iktidar sahipleri, şahsi menfaatlerini müstevlilerin siyasi emelleriyle 

tevhit edebilirler. Millet, fakruzaruret içinde harap ve bitap düşmüş olabilir.

   Ey Türk istikbalinin evladı! İşte, bu ahval ve şerait içinde dahi vazifen, Türk istiklal 

ve cumhuriyetini kurtarmaktır. Muhtaç olduğun kudret, damarlarındaki asil kanda 

mevcuttur.

Mustafa Kemal Atatürk

                 20 Ekı̇m 1927

                         

2024
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Başkanın Sunuşu

20242024

Değerli Meslektaşlarım ve Meslektaş Adaylarım,

2024 yılı tüm dünyada savaşların arttığı, masum sivillerin öldürüldüğü, kişi hak ve özgürlüklerine, emeğe 
saldırıların yoğunlaştığı bir yıl oldu. Sivillere yönelik tarihin gördüğü en acımasız saldırılarla Orta Doğu bir 
kan gölüne dönüştü.

Savaşların yanı sıra ülke ekonomimizde yaşanılan sıkıntılar, günlük kararlarla oluşturulan ve sonuçlarını acı 
bir şekilde yaşadığımız ekonomi politikaları, akılcı, bilimsel, üretime ve planlamaya dayalı bir ekonomi yerine, 
milyonlarca insanın yoksullaştığı, işsizliğin kronik hale geldiği, geleceğimizin umudu olan gençlerimizin başka 
ülkelere gitmek için yarış halinde olduğu bir ortam yarattı. Emeklilerin, yoksulların, çalışanların, gençlerin 
yaşanabilir ve daha iyi bir hayata yönelik umutları neredeyse tükenmiş durumda. 

Değerli Meslektaşlarım ve Meslektaş Adaylarım,

2024 yılı mesleğimiz ve meslektaşlarımız için büyük zorluklar yaşadığımız bir yıl oldu. 

Bu yıl yapılan değişiklikler, özellikle enflasyon düzeltmesi yapılmasının istenmesi, iş yükümüzü arttırdı. 
Enflasyon düzeltmesi yoluyla vergi beklemek, ileride doğması muhtemel, belirsiz kazançlar üzerinden vergi 
toplamak doğru değildir. Gelirin tanımına aykırıdır. Böyle bir vergi toplama yöntemi olamaz. 

Bu uygulamayı kabul etmediğimizi ve haklı taleplerimizi Ankara SMMM Odası olarak her platformda dile 
getirdik. Ayrıca, bu konu ile ilgili TÜRMOB’un öncülüğünde 77 Odamızla düzenlenen mitinge katılım sağladık. 

Bu konudaki çabalarımız Kamuoyu ve Maliye Bakanlığı yetkilileri nezdinde dikkate alındı. Fakat yeterli 
çözüm üretilmedi.

Değerli Meslektaşlarım ve Meslektaş Adaylarım,

2022 yılında yapılan Oda seçimi ile göreve geldiğimiz günden bugüne kadar siz değerli meslektaşlarımın 
mesleki sorunlarını çözüme kavuşturmak için Kamu kurum/kuruluşları ile ilişkilerimizi güçlü kıldık, 
sorunlarımızı dile getirdik ve çözüm yolları aradık. Her zaman eğitime öncelik verdik mesleki konularda çok 
sayıda seminerler düzenledik. Birlikte üreten, birlikte yöneten yönetim anlayışını benimsedik.
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2025 yılı Mayıs ayında Odalarımızda Genel Kurul yapılacak. Yapılacak seçim sonucunda Yönetim, 
Denetleme ve Disiplin Kurulu üyeleri sizleri temsil etmek için mesleğimize değer katmak için görev alacaklar. 
Bu seçimlerin başarılı olmasını diliyor, mesleğimiz ve meslektaşımız için fayda sağlamasını temenni ediyorum.

Değerli Meslektaşlarım ve Meslektaş Adaylarım,

Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün izinde, 

Laik, demokratik cumhuriyete sahip çıkan yurttaşlar olarak, savaşların bittiği, kadın, çocuk cinayetlerinin 
sona erdiği, geleceğe umut taşıdığımız güzel günlere olan inancımla, 

Oda Kurulları ve çalışanları adına hepinize saygı ve sevgilerimi sunuyorum

 
     Turgut BAHADIR 
     Ankara SMMMO Oda Başkanı  
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Genel Başkan’ın Mesajı

2024

2024 yılı hem Türkiye hem de küresel ekonomi için önemli gelişmelerin yaşandığı bir yıl oldu. Türkiye 
ekonomisinde büyüme, enflasyon, dış ticaret ve kredi notlarındaki gelişmeler öne çıkarken, küresel ekonomide 
farklı bölgelerde değişen dinamikler etkili oldu.

Türkiye ekonomisi, yılın ilk çeyreğinde yüzde 5,3 gibi güçlü bir büyüme kaydetmesine rağmen, ilerleyen 
dönemlerde büyüme hızında yavaşlama yaşandı. Yıl genelinde büyüme oranı yüzde 2,5-3 aralığında kaldı. 
Enflasyon, Türkiye’nin en önemli ekonomik sorunlarından biri olmaya devam etti ve yıl sonunda yüzde 50 
seviyelerine ulaştı. Bu durum, Merkez Bankası’nın faiz oranlarını yüzde 50 seviyelerine kadar yükseltmesine 
neden oldu. Sıkı para politikaları, kredi maliyetlerini artırarak iç talepte daralmaya yol açtı.

Dış ticaret tarafında ise olumlu gelişmeler yaşandı. İhracattaki artış ve ithalattaki düşüşle birlikte dış ticaret 
açığı yüzde 30’dan fazla daraldı. Avrupa ve Orta Doğu pazarlarında artan talep, ihracatçılar için önemli bir 
destek sağladı. Ayrıca, Türkiye’nin uluslararası kredi notu, ekonomik reformlar ve dış ticaret performansı 
sayesinde yükseldi. Yabancı yatırım girişleri yıl içinde artış gösterirken, işsizlik oranı yüksek seviyelerde 
kaldı.

Küresel ekonomi ise 2024 yılında karmaşık bir tablo çizdi. Küresel büyüme oranı yüzde 2,8 seviyesinde 
gerçekleşti. Gelişmiş ülkelerde büyüme hızının yavaşladığı ve özellikle ABD ile Avrupa’da faiz artırımlarının 
etkili olduğu görüldü. Buna karşın, gelişmekte olan ülkeler enerji ve tarım ürünlerine yönelik artan talepten 
faydalandı. Enflasyon baskıları, gelişmiş ülkelerde kısmen azalırken, faiz oranlarının yüksek seviyelerde 
tutulması büyüme üzerindeki etkisini sürdürdü. Asya-Pasifik bölgesinde ise daha gevşek para politikaları 
ekonomik büyümeyi destekledi.

Enerji ve emtia piyasalarında istikrarlı bir seyir izlenirken, Orta Doğu’daki jeopolitik gerilimler ve Rusya-
Ukrayna savaşının devam eden etkileri, enerji tedarik zincirini zaman zaman kesintiye uğrattı. Yeşil enerjiye 
yapılan yatırımlar artmaya devam ederken, elektrikli araçlar ve yenilenebilir enerji projeleri ön planda yer 
aldı. 

Teknoloji sektöründe ise yapay zeka ve yenilikçi yazılımlar büyümeyi destekleyen unsurlar arasında öne 
çıktı. Ancak, Çin ve ABD arasındaki ticaret gerilimleri ve gelişmekte olan ülkelerdeki borç krizleri küresel 
ekonomik istikrarı tehdit eden unsurlar arasında yer aldı.

Genel olarak, 2024 yılı Türkiye için ekonomik reformların etkisinin görüldüğü, ihracattaki artışın olumlu katkı 
sağladığı, ancak yüksek enflasyon ve iç talepte daralma gibi sorunların devam ettiği bir yıl oldu.

Küresel düzeyde ise enerji ve teknoloji sektörlerindeki yatırımlar olumlu bir görünüm sunarken, jeopolitik 
belirsizlikler ve durgunluk endişeleri yılın temel gündem maddeleri arasında yer aldı.

Ekonomide yaşanan sıkıntı ve sorunlardan kurtulmak, ekonominin çarklarının güçlü bir şekilde dönmesi en 
büyük beklenti ve dileğimizdir. Katma değeri yüksek, sürdürülebilir bir ekonomiye yönelik politika anlayışının 
hayata geçirilmesi ekonomimiz için çözüm noktası olacaktır. Türkiye sıkıntı ve sorunlarını aşabilmek için 
mutlaka ekonomik gelişim rotasını bilime ve üretime dayandırmak zorundadır. 
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Küresel düzeyde ve ülkemizde yaşanan tüm gelişmeler elbette Muhasebe Meslek Mensuplarını, 
Odalarımızı ve Üst Birliğimiz TÜRMOB’u yakından etkiliyor.

Mesleki sorunlarımızın çözümünü, ülkemizin sorun ve uygulamalarından ayırmak mümkün değildir. 
Mesleki sorunlarımızın önemli bir bölümünün çözümü yasal düzenlemeler gerektirmektedir. Sorunları ilgililere, 
yasama organına anlatmak, kabul ettirmek ve gerekli düzenlemelerin yapılmasını sağlamak maalesef bazen 
uzun süre gerektirmektedir. Biz sorunlarımızın kararlı bir şekilde takipçisi olmaya ve sonuç alıncaya kadar 
anlatmaya, mücadele etmeye devam edeceğiz.

Yasalardan ve mevzuattan kaynaklanan sorunların çözümü için Bakanlıklarımız, siyasi partilerimiz, 
grup başkanvekillerimiz, milletvekillerimiz, kurum ve kuruluşlarımızın yöneticileri ile sürekli bir diyalog 
halindeyiz. Taleplerimizi ve önerilerimizi, hazırladığımız raporlarla destekleyerek çözüm sürecine katkıda 
bulunuyoruz.

TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu’nda ele alınan vergi ile ilgili her konuda TÜRMOB olarak rapor 
hazırlayarak görüş ve önerilerimizi sunuyoruz. TÜRMOB, sunduğu raporlarıyla, önerileriyle çözüm sunan bir 
anlayış içerisinde çalışmalarını sürdürmektedir.

Mesleğin uzun vadeli perspektifini planlamak ve bu doğrultuda adımlar atmakla birlikte, günlük sıkıntıları 
ve sorunları çözme gayreti içerisinde bulunmaktayız.

Mesleğimiz adına önemli kazanımlar elde ettik. Birçok alanda başarılı çalışmalar gerçekleştirdik. Her 
zaman Odalarımızın yanında olduk. Hizmet ve eğitim tesisi olmayan Odalarımıza destek vererek ihtiyaçlarını 
karşılamalarını sağladık.

TÜRMOB, olarak eğitim her zaman önceliğimiz oldu. Bu dönemde de mesleki gelişime katkı sunacak 
birçok eğitim gerçekleştirdik.

2023 yılında başlattığımız SÜRGEM eğitimlerinde önemli bir ilerleme kaydederek bu alana yoğun bir 
odaklanma sağladık ve eğitimin gücünün bilincinde olarak mesleki gelişimimize yön verdik.

2024 yılında ise senkron eğitimlerde 17 farklı konuda toplam 217 sanal sınıfta 16.000’in üzerinde katılımcıya 
toplam 434 saat ders verdik. Ayrıca, 52 saati bulan 16 farklı konuda asenkron eğitim düzenledik.

Mesleğin geleceğine yön vermek amacıyla çeşitli çalıştaylar, toplantılar ve etkinlikler düzenleyerek, 
bugünden geleceğe güçlü adımlar atıyoruz. Dünyadaki hızlı değişimlere uyum sağlayarak, mesleğe ve 
meslek mensubuna değer katmak için tüm gücümüzle çalışmalarımıza devam ediyoruz.

Uluslararası düzeyde gerçekleştirilen müzakereler ve elde edilen deneyimler, kurumsal değer yaratma, 
sürdürülebilir kalkınma ve toplumun değişen beklentilerini karşılamak için yalnızca finansal değil finansal 
olmayan verileri de içeren karşılaştırılabilir, güvenilir bilgiler sunan yeni bir raporlama sistemine ihtiyaç olduğunu 
ortaya çıkarmıştır. Sürdürebilirlik, diğer bir deyişle devamlılık konusunda muhasebe mesleği yönetimsel, 
çevresel ve sosyal açıdan bilgilerin raporlanmasında işletmeler ve yatırımcılar için kilit rol üstlendi. 

TÜRMOB’un ana hedefi, mesleğimizi sağlam temeller üzerine inşa ederek yarınlara güvenle taşımaktır. 
Bu doğrultuda, meslek mensuplarına gerekli becerileri kazandırmaya ve onları geleceğe en iyi şekilde 
hazırlamaya yönelik çalışmalarımıza hız kesmeden devam edecektir. 

Gerçekleştirmekte olduğumuz ve programladığımız çalışmalarla meslekte hizmet kalitesini artırarak, 
mesleki uzmanlık alanlarına yönelerek, mesleğin yarınlarına güvenle bakmaya devam edebiliriz. Teknolojide 
yaşanan gelişimi, fırsata çevirdiğimiz ölçüde, etkinliğimizi ve varlığımızı artırarak devam ettirebiliriz. 

TÜRMOB, kurum ve kuruluşlarımızla karşılıklı anlayış ve iş birliği içerisinde çalışmalarını sürdürmektedir. 
Önümüzdeki çalışma döneminin ülkemizde ve dünyada; ekonominin istikrara kavuştuğu, adaletin sağlandığı, 
işsizliğin son bulduğu, toplumun barış ve huzur içinde yaşadığı, sorunların çözüldüğü bir dönem olmasını 
arzuluyorum. 

Sağlıkla ve umutla dolu yarınlara bakabilmek dileğiyle, saygılarımı sunarım.

Emre KARTALOĞLU 
     TÜRMOB Genel Başkanı
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ÖRGÜT ŞEMASI
KURULLAR

DELEGASYON
TEMSİLCİLİKLER

ODA DANIŞMA MECLİSİ
KOMİSYONLAR
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YÖNETİM KURULU 

Naci ALKAN
Üye

Erkan ILIK
Üye

Mustafa ORMAN
Başkan Yardımcısı

Sebahattin GÜL
Üye

Turgut BAHADIR
Başkan

Nurali KELEŞ
Başkan Yardımcısı

Mustafa ÖNDER
Oda Sekreteri

Uğur TAŞKIRAN
Sayman

Gülahmet DOĞRUYOL
Başkan Yardımcısı

20242024
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DENETLEME KURULU 

DİSİPLİN KURULU 

Yücel ULUSOYLU
Başkan

İrfan BOZYİĞİT
Üye

Sami YÜCELOĞLU
Üye

Zühtü Gökhan AVCI
Başkan

Ahmet Mithat RANDA
Üye

Ferdi KARABOĞAZ
Başkan Yardımcısı

Fatih DURSUN
Üye

Yusuf BOZTAŞ
Üye

20242024
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Turgut BAHADIR Başkan

Şule Özelgül YAMAN Başkan Yardımcısı
Serdar Cem ÇINAR Sekreter

Nesimi CUMA Sayman
Mehmet Ali ÇETİN Üye

Recep AKKAYA Üye (26.09.2024 tarihinde atandı.)
Hüseyin ÖZEN Üye

Sakine ÖZKAN Üye (16.10.2023 -26.09.2024 tarihleri arasında görevde bulundu.)

TESMER ANKARA ŞUBESİ STAJ DEĞERLENDİRME KOMİSYONU
 

Nazik ŞİRİN AKIN Başkan (26.09.2024 tarihinde atandı.) 

Harun AÇIKGÖZ Başkan Yardımcısı

Onur TAŞKIRAN Üye

Tolga BAŞKUŞ Üye

Veyis GÜÇTEKİN Üye

Birgül DOĞAN Başkan (16.10.2023 -26.09.2024 tarihleri arasında görevde bulundu.)

TESMER ANKARA ŞUBESİ YÖNETİM KURULU

HAKSIZ REKABETLE MÜCADELE KURULU

ETİK KURULU

 
Ayşe ATASOY Başkan

Yüksel KÖSE Başkan Yardımcısı

Öznur ÇELİK Sekreter (28.11.2024 tarihinde atandı.)

Selçuk BAYAR Üye

Yunus DEMİR Üye

Nuh EKMEKÇİ Üye

Tamer ÖZEL Üye

Eray EFŞAR Üye (26.09.2024 tarihinde atandı.)

Feridun ÖZEN Üye (26.09.2024 tarihinde atandı.)

Başak YÜLSEL Sekreter (16.10.2023-28.11.2024 tarihleri arasında görevde bulundu.)

Gülay ER Üye (16.10.2023 -26.09.2024 tarihleri arasında görevde bulundu.)

Hatip ADAY Üye (16.10.2023 -26.09.2024 tarihleri arasında görevde bulundu.)
 

 
SEYFETTİN ÖZÇELİK Başkan

TUNCAY BEKLEVİÇ Üye

BÜLENT YAŞİN Üye

20242024
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ABDULLAH ÇAVUŞ
ADEVİYE YEŞİLOĞLU

AHMET AKBABA
AHMET ARSLANOĞLU
AHMET BABUŞCU
AHMET BOZKURT
AHMET ÇELİK
AHMET TEKİN
ALAATTİN SAĞLAM
ALİ GÖZEN
ALİ METİN POLAT
ALİ RIZA ASLAN
ALİ RIZA DEMİRAYAK
ALİ ŞAHİN
ALPASLAN KOÇAK
ARİF AKSU
ARİF ÇAĞLAR
ASLI SEREN
ATAKAN KAYATAŞ
AYHAN KARAYAĞLI
AYŞE KÜTÜK
BAHAR BAHRİYE TAŞKAYA
BAHAR BAŞARAN
BAYRAM AKGÜMÜŞ
BAYRAM DUMAN
BEKİR SITKI POYRAZ
BÜLENT KAPLAN
BÜLENT KAYA
BÜLENT YAŞİN
CEM BALOĞLU
CUMALİ ÜLGER
ÇAĞLAR COŞGUN
EBUBEKİR KİPEL
ENGİN AKYILDIZ
ERCAN AKIN  
ERDAL ÖZCAN
ERDAL YILDIZ
ERDEM SOYDEMİR
ERDOĞAN ŞEKER
ERHAN UYSAL
ERHAN YILDIRIM
ERKAN ILIK
EROL ÖZTÜRK

EYLEM ÖZGÜR BAŞ
FAHRİ ÇAĞLAR
FARUK GÜÇLÜ
FATİH ÇALIK
FATİH DURSUN
FATİH SÜLAHİ
FATMANUR ALICIOĞLU
FERDİ KARABOĞAZ
FERHAT KONAKÇI
FERİDUN ÖZEN
FEYZULLAH BİNGÖL
FİLİZ ERCAN
GÖZDE BOLAT
GÜL KOYUNCU
HACI MUSTAFA GÜL
HAFİZE SARIKAYA
HAKAN BAKIR
HAKAN KARADUĞAN  
HARUN AÇIKGÖZ
HARUN AKGÜL
HARUN GÜVEN 
HASAN BİRDOĞAN
HASAN ÖNDER GÜVEN   
HASAN YILDIRIM
HATİCE YILMAZ
HATİP ADAY
HAVVA ÇALI
HAYDAR EDE
HAYDAR KOÇ
HAYRETTİN ÇELİK
HAYRİ ATASOY
HAZAL SİNEM ÜNAL  
HIDIR KÖSE
HÜSEYİN ÖZEN
HÜSEYİN ZORLU
İBRAHİM ÜNVER DAĞLI
İDRİS AKÇELİK
İLHAN KÖSE 
İLKER AKTAŞ
İRFAN BOZYİĞİT
İRFAN DENİZ
İSMAİL SÖNMEZ
İSMAİL YILDIZ 

DELEGASYON

20242024
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2023 YILI FAALİYET RAPORU

KADİR TONBUL
KADİR TÜRKMEN 
KAMİL ALANTOR
KAYHAN GİRİTLİOĞLU
KAYHAN SURAT
KORKUT ŞEŞENOĞLU  
LALE BEKTAŞ
LATİF TAŞ
LEVENT GÖRK
MAHMUT CEYLAN ENSARİ
MEHMET AKKAYA
MEHMET ALİ ORAL
MEHMET FİKRİ KANIVAR 
MEHMET KOÇ
MEHMET OKKALI
MEHMET SALİH ACET
MEHMET SERDAR TÜRK
MELİH ŞENGÜL
MESUT KURNAZ
METİN TÜRKMEN
MİHRİCAN SAĞBİLGE
MİKAİL KILIÇ
MUHARREM ELVAN
MUHARREM NİYAZOĞLU
MURAT ERGİN
MUSA ÇAKIR
MUSA ÇETİN
MUSA GÜZEL
MUSTAFA AY
MUSTAFA ÇANAKÇIOĞLU
MUSTAFA DOLU
MUSTAFA LEVENT DEMİRÖZ
MUSTAFA NECATİ BALCI
MUSTAFA ORMAN
MUSTAFA ÖNDER
MÜCAHİT ALTUNOK
MÜCAHİT KOCA
MÜCAHİT YILDIRIM
MÜSLİM YILDIRIM
MÜSLÜM TANSEL
NACİ ALKAN
NADİR ULUSOY
NAKİ SAYGILI
NAZLI KIZILIRMAK
NECMİYE ÇÖLAŞAN
NEŞET ŞAHİN

NEVİN ÇİMEN
NEVZAT AKKAYA
NİHAT BOZKURT
NİYAZİ KILIÇ
NURALİ KELEŞ
NURULLAH DENİZ
NUSRET FİLİZ
OĞUZ NİHAT ALKAN
ORHAN KARAHASANOĞLU
ORHAN KAYRETLİ
OSMAN VURAL 
PERİZE MERAKLI YILDIZ
RÜŞTÜ BİÇER
SAMİ YÜCELOĞLU
SEBAHATTİN GÜL 
SEFA VARLIK
SELAHATTİN ÖZER
SELÇUK GÜZEL
SELFET BEKTAŞ
SEMA PEKER
SERAP DEMİRCİ DURMUŞ
SERAP ÖKMEN 
SERDAR KADIOĞLU
SERKAN DUMAN
SERKAN KÖSE
SERPİL OĞUZLAR
SEZER YOZGAT
SIDDIK MERMERCİ
SÜLEYMAN ALPER İNCEÖZ
ŞAMİL ŞAHİN
ŞEYMA UÇAR
ŞULE ÖZELGÜL YAMAN
ŞÜKRÜ ÖZÇETİN
ŞÜKRÜ ÖZEK
TALİP ŞAHİNER 
TAMER DAĞKIRAN
TAYLAN PELİT
TEKİN GENÇ
TONGUÇ ARSLAN
TUNCAY BAŞER
TURAN AKBAŞ
TURGUT BAHADIR
UFUK SOYDEMİR
UĞUR YURT
VEDAT KAPLAN
VELİ ÖZÇELİK

20242024
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2023 YILI FAALİYET RAPORU

YAKUP ALTINBİLEK
YAKUP DEMİR
YASİN TURALI
YASİN YAVAŞ
YAŞAR BARAL
YAŞAR KULAKSIZ
YAVUZ ÇALIŞKAN
YÜCEL ÖZER
YÜKSEL KÖSE
ZEKERİYA BEKAR
ZEKİYE YEŞİM KARTAL
ZEYNEP DEMİR
ZÜHTÜ GÖKHAN AVCI

20242024
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2023 YILI FAALİYET RAPORU

TEMSİLCİLİKLER 

BEYPAZARI
Temsilci Eşref SERÇEOĞLU

ÇUBUK
Temsilci Abdulhamit ATEŞ
Temsilci Yrd. Serkan KİRAZ
Temsilci Yrd. Seda BİLİR

ELMADAĞ
Temsilci Atakan KURBAN

ETİMESGUT
Temsilci Erdal ÖZCAN
Temsilci Yrd. Arzu YILMAZ
Temsilci Yrd. Rıdvan YILDIRIM

GÖLBAŞI
Temsilci Samet AKÇAY
Temsilci Yrd. Mehmet YÜKSEK

KAHRAMANKAZAN                                                                          
Temsilci Ali ESENDEMİR
Temsilci Yrd. Ramazan GÜNEŞ

KIZILCAHAMAM                                                                          
Temsilci Vefa PEÇENEK

MAMAK                                                                          
Temsilci Murat BAŞPINAR
Temsilci Yrd. Eda BAYAV
Temsilci Yrd. Fatih KILINÇ
Temsilci Yrd. Erdal DURAKOĞLU

NALLIHAN                                                                              
Temsilci Abdullah ÇETİNKAYA
Temsilci Yrd. Ferhat ÖZER                                                      

OSTİM
Temsilci İsmail KIZILIRMAK
Temsilci Yrd. Ufuk BALCI                                          
Temsilci Yrd. Suat ŞİMŞEK

POLATLI
Temsilci Abdullah Semih AYDIN
Temsilci Yrd. Yavuz KEKİK
Temsilci Yrd. Ümüde Aysu DİKMECİ                                                      

SİTELER
Temsilci Ahmet BOZKURT
Temsilci Yrd. İlhan TÜRKMEN
Temsilci Yrd. Atakan SAYGILI
Temsilci Yrd. Muammer GÜLER                                             

SİNCAN
Temsilci Mustafa ÇOLAKOĞLU
Temsilci Yrd. Gülseren GÖKKAYA
Temsilci Yrd. Erdal Ulaş ASLAN

ŞEREFLİKOÇHİSAR                                                                              
Temsilci Yaşar Caner DİNÇER
Temsilci Yrd. Orhan Gazi GÖKDUMAN

ULUS                                                                              
Temsilci Ahmet YÜCEL

YENİMAHALLE                                                                              
Temsilci Celal TUĞRUL

20242024
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2023 YILI FAALİYET RAPORU

ODA DANIŞMA MECLİSİ 

 BAŞKAN TURGUT BAHADIR

BŞK.YRD. AHMET AKBABA

BŞK.YRD. SEFA VARLIK

SEKRETER PERİZE MERAKLI YILDIZ

ÜYE ABDULHAMİT ATEŞ

ÜYE ABDULLAH ÇAVUŞ

ÜYE ABDULLAH ÇETİNKAYA

ÜYE ABDULLAH KOYUNCU

ÜYE ABDULLAH SEMİH AYDIN

ÜYE ABDULVAHAP COŞKUN

ÜYE ADEVİYE YEŞİLOĞLU

ÜYE ADNAN DUMAN

ÜYE AHMET ARSLANOĞLU

ÜYE AHMET BABUŞCU

ÜYE AHMET BOZKURT

ÜYE AHMET ÇELİK

ÜYE AHMET MİTHAT RANDA

ÜYE AHMET TEKİN

ÜYE AHMET YÜCEL

ÜYE ALAATTİN SAĞLAM

ÜYE ALİ ASKER KOÇ

ÜYE ALİ ESENDEMİR

ÜYE ALİ GÖZEN

ÜYE ALİ İRFAN YILMAZ

ÜYE ALİ METİN POLAT

ÜYE ALİ MURAT ALTIOĞULLARI

ÜYE ALİ RIZA ASLAN

ÜYE ALİ RIZA DEMİRAYAK

ÜYE ALİ ŞAHİN

ÜYE ALPASLAN KOÇAK

ÜYE ALPER ERDEM

ÜYE ALPER SAVAŞ

ÜYE ARİF AKSU

ÜYE ARİF ÇAĞLAR

ÜYE ARZU GÜLGÜN

ÜYE ASLI SEREN

ÜYE ATAKAN KAYATAŞ

ÜYE ATAKAN KURBAN

ÜYE AYBİKE ZEYNEP GENÇ

ÜYE AYHAN KARAYAĞLI

ÜYE AYHAN ÖZKILIÇ

ÜYE AYŞE ATASOY

ÜYE AYŞE KÜTÜK

ÜYE AYŞE SAYGILI

ÜYE AZİZ KIRMAZ

ÜYE BAHAR BAHRİYE TAŞKAYA

ÜYE BAHAR BAŞARAN

ÜYE BAYRAM AKGÜMÜŞ

ÜYE BAYRAM DUMAN

ÜYE BEGÜM DOĞRUSOY

ÜYE BEKİR SITKI POYRAZ

ÜYE BİRGÜL DOĞAN

ÜYE BÜLENT AYDOĞMUŞ

ÜYE BÜLENT KAPLAN

ÜYE BÜLENT KAYA

ÜYE BÜLENT YAŞİN

ÜYE CELAL TUĞRUL

ÜYE CEM BALOĞLU

ÜYE COŞKUN KIRCA

ÜYE CUMALİ ÜLGER

ÜYE ÇAĞLAR COŞGUN

ÜYE ÇİĞDEM ÖZÇAKMAK ÇELİK

ÜYE DENİZ MUTLU

ÜYE DERYA KAYA

ÜYE DİLEK BEŞTEPE

ÜYE DOĞAÇ BORAN

ÜYE DOĞAN KAHRAMAN

ÜYE DURALİ KELEŞ

20242024
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2023 YILI FAALİYET RAPORU

ÜYE EBUBEKİR KİPEL

ÜYE EDA KAYGUSIZ

ÜYE ENGİN AKYILDIZ

ÜYE ERAY AFŞAR

ÜYE ERAY ORTAKCI

ÜYE ERCAN AKIN

ÜYE ERCAN İLGAR

ÜYE ERCÜMENT ÇİFTCİ

ÜYE ERDAL ÖZCAN

ÜYE ERDAL ULUPINAR

ÜYE ERDAL YILDIZ

ÜYE ERDEM SOYDEMİR

ÜYE ERDİNÇ CANDEMİR

ÜYE ERDOĞAN ŞEKER

ÜYE ERGİN KONUKÇU

ÜYE ERHAN UYSAL

ÜYE ERHAN YILDIRIM

ÜYE ERKAN ARSLAN

ÜYE ERKAN ILIK

ÜYE EROL ÇARDAK

ÜYE EROL ÖZTÜRK

ÜYE EŞREF SERÇEOĞLU

ÜYE EYLEM ÖZGÜR BAŞ

ÜYE FAHRİ ÇAĞLAR

ÜYE FARUK GÜÇLÜ

ÜYE FARUK GÜRSEL  KOÇAK

ÜYE FATİH ÇALIK

ÜYE FATİH DURSUN

ÜYE FATİH SÜLAHİ

ÜYE FATMA YILDIRIM

ÜYE FATMANUR ALICIOĞLU

ÜYE FAZLI ÇİLALİ

ÜYE FERDİ KARABOĞAZ

ÜYE FERHAT KONAKÇI

ÜYE FERİDUN ÖZEN

ÜYE FERİT NECATİ AKTAŞ

ÜYE FEYZULLAH BİNGÖL

ÜYE FİLİZ ERCAN

ÜYE GÖKHAN AKIN

ÜYE GÖZDE BOLAT

ÜYE GÜL KOYUNCU

ÜYE GÜLAHMET DOĞRUYOL

ÜYE GÜLAY ER

ÜYE GÜNAY DOĞAN

ÜYE GÜRCAN PELİT

ÜYE GÜZEY ŞADİYE KILIÇ

ÜYE HACER TEKİN

ÜYE HACI MUSTAFA GÜL

ÜYE HAFİZE SARIKAYA

ÜYE HAKAN BAKIR

ÜYE HAKAN GÜVENİR

ÜYE HAKAN KARADUĞAN

ÜYE HAKAN KAYABAŞI

ÜYE HALİT YILDIZ

ÜYE HARUN AÇIKGÖZ

ÜYE HARUN AKGÜL

ÜYE HARUN GÜVEN

ÜYE HASAN BİRDOĞAN

ÜYE HASAN GÜLER

ÜYE HASAN ÖNDER GÜVEN

ÜYE HASAN VOLKAN ÇEVİK

ÜYE HASAN YILDIRIM

ÜYE HATİCE YILMAZ

ÜYE HATİP ADAY

ÜYE HAVVA ÇALI

ÜYE HAYDAR EDE

ÜYE HAYDAR KOÇ

ÜYE HAYRETTİN ÇELİK

ÜYE HAYRİ ATASOY

ÜYE HAZAL SİNEM ÜNAL

ÜYE HIDIR KÖSE

ÜYE HÜSEYİN ÖZEN

ÜYE HÜSEYİN ZORLU

ÜYE İBRAHİM TOPUZ

ÜYE İBRAHİM ÜNVER DAĞLI

ÜYE İDRİS AKÇELİK

ÜYE İLHAN KÖSE

ÜYE İLKER AKTAŞ

ÜYE İLKER BOZ

ÜYE İNAN KILIÇ

ÜYE İRFAN BOZYİĞİT

ÜYE İRFAN DENİZ

ÜYE İSMAİL KIZILIRMAK

ÜYE İSMAİL SÖNMEZ

ÜYE İSMAİL TAVUKCU

ÜYE İSMAİL YILDIRIM

2024
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2023 YILI FAALİYET RAPORU

ÜYE İSMAİL YILDIZ

ÜYE KADİR TONBUL

ÜYE KADİR TÜRKMEN 

ÜYE KAMİL ALANTOR

ÜYE KAYHAN GİRİTLİOĞLU

ÜYE KAYHAN SURAT

ÜYE KAZİM KARAKOÇ

ÜYE KEMAL SARIALTIN

ÜYE KEMAL ŞENOL

ÜYE KEREM OĞUZ ÖZARSLAN

ÜYE KEZBAN KELEŞ

ÜYE KORKUT ŞEŞENOĞLU

ÜYE KÖKSAL TOPAL

ÜYE LALE BEKTAŞ

ÜYE LATİF TAŞ

ÜYE LEVENT GÖRK

ÜYE MAHMUT CEYLAN ENSARİ

ÜYE MEHMET AKKAYA

ÜYE MEHMET ALİ ÇETİN

ÜYE MEHMET ALİ ORAL

ÜYE MEHMET FİKRİ KANIVAR

ÜYE MEHMET KALAYCI

ÜYE MEHMET KOÇ

ÜYE MEHMET OKKALI

ÜYE MEHMET SALİH ACET

ÜYE MEHMET SERDAR TÜRK

ÜYE MELİH ŞENGÜL

ÜYE MELİHA ŞAHİN

ÜYE MESUT KURNAZ

ÜYE METİN TÜRKMEN

ÜYE MİHRİCAN SAĞBİLGE

ÜYE MİKAİL KILIÇ

ÜYE MUHARREM ELVAN

ÜYE MUHARREM NİYAZOĞLU

ÜYE MURAT BAŞPINAR

ÜYE MURAT ERGİN

ÜYE MURAT TEKİN

ÜYE MUSA ÇAKIR

ÜYE MUSA ÇETİN

ÜYE MUSA GÜZEL

ÜYE MUSA ÖZDEMİR

ÜYE MUSTAFA AY

ÜYE MUSTAFA BALCI

ÜYE MUSTAFA ÇANAKÇIOĞLU

ÜYE MUSTAFA ÇOLAKOĞLU

ÜYE MUSTAFA DOLU

ÜYE MUSTAFA LEVENT DEMİRÖZ

ÜYE MUSTAFA NECATİ BALCI

ÜYE MUSTAFA ORMAN

ÜYE MUSTAFA ÖNDER

ÜYE MUSTAFA SALTAN

ÜYE MUZAFFER ŞAKAR

ÜYE MÜCAHİT ALTUNOK

ÜYE MÜCAHİT KOCA

ÜYE MÜCAHİT YILDIRIM

ÜYE MÜSLİM YILDIRIM

ÜYE MÜSLÜM  ÜNVER

ÜYE MÜSLÜM TANSEL

ÜYE NACİ ALKAN

ÜYE NADİDE HANDE TUNCEL

ÜYE NADİR ULUSOY

ÜYE NAKİ SAYGILI

ÜYE NAZİK ŞİRİN AKIN

ÜYE NAZLI KIZILIRMAK

ÜYE NECMİYE ÇÖLAŞAN

ÜYE NESİMİ CUMA

ÜYE NEŞET ŞAHİN

ÜYE NEVİN ÇİMEN

ÜYE NEVZAT AKKAYA

ÜYE NİHAT BOZKURT

ÜYE NİYAZİ KILIÇ

ÜYE NUH EKMEKCİ

ÜYE NURALİ KELEŞ

ÜYE NURAY URAL

ÜYE NURCAN CESUR

ÜYE NURİ DERE

ÜYE NURULLAH DENİZ

ÜYE NUSRET FİLİZ

ÜYE OĞUZ NİHAT ALKAN

ÜYE OĞUZ ÖZOKUTGEN

ÜYE ONUR TAŞKIRAN

ÜYE ORHAN KARAHASANOĞLU

ÜYE ORHAN KAYRETLİ

ÜYE OSMAN VURAL

ÜYE ÖNDER ERGİN

ÜYE ÖZLEM  POLAT

2024
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2023 YILI FAALİYET RAPORU

ÜYE ÖZNUR ÇELİK

ÜYE PINAR KAYGISIZ

ÜYE RECEP AKKAYA

ÜYE RÜŞTÜ BİÇER

ÜYE SAFFET KUZUCU

ÜYE SAHİR KESKİN

ÜYE SAMET AKÇAY

ÜYE SAMİ YÜCELOĞLU

ÜYE SEBAHATTİN GÜL

ÜYE SELAHATTİN ÖZER

ÜYE SELÇUK BAYAR

ÜYE SELÇUK GÜZEL

ÜYE SELDA UYSAL

ÜYE SELFET BEKTAŞ

ÜYE SELİM KOYUNCU

ÜYE SEMA PEKER

ÜYE SERAP DEMİRCİ DURMUŞ

ÜYE SERAP ÖKMEN

ÜYE SERDAL GÜLER

ÜYE SERDAR CEM ÇINAR

ÜYE SERDAR KADIOĞLU

ÜYE SERKAN ATASOY

ÜYE SERKAN DUMAN

ÜYE SERKAN KÖSE

ÜYE SERPİL OĞUZLAR

ÜYE SEYFETTİN ÖZÇELİK

ÜYE SEZER YOZGAT

ÜYE SIDDIK MERMERCİ

ÜYE SONER ŞİMŞEK

ÜYE SÜLEYMAN ALPER İNCEÖZ

ÜYE SÜLEYMAN DANACI

ÜYE SÜLEYMAN KÜRŞAD YILDIZ

ÜYE ŞAMİL ŞAHİN

ÜYE ŞEFİK ORMAN

ÜYE ŞERİFE KAZAN

ÜYE ŞEYMA UÇAR

ÜYE ŞULE ÖZELGÜL YAMAN

ÜYE ŞÜKRÜ ÖZÇETİN

ÜYE ŞÜKRÜ ÖZEK

ÜYE TALİP ŞAHİNER 

ÜYE TAMER DAĞKIRAN

ÜYE TAMER ÖZEL

ÜYE TAYLAN PELİT

ÜYE TEKİN GENÇ

ÜYE TOLGA BAŞKUŞ

ÜYE TONGUÇ ARSLAN

ÜYE TUNA AYDIN

ÜYE TUNCAY BAŞER

ÜYE TUNCAY BEKLEVİÇ

ÜYE TURAN AKBAŞ

ÜYE UFUK SOYDEMİR

ÜYE UĞUR DEMİR

ÜYE UĞUR TAŞKIRAN

ÜYE UĞUR YURT

ÜYE ÜMİT ÜNVER

ÜYE ÜMİT ZAFER

ÜYE VEDAT KAPLAN

ÜYE VEFA PEÇENEK

ÜYE VELİ ÖZÇELİK

ÜYE VEYİS GÜÇTEKİN

ÜYE VOLKAN ALTUN

ÜYE YAKUP ALTINBİLEK

ÜYE YAKUP DEMİR

ÜYE YASİN TURALI

ÜYE YASİN YAVAŞ

ÜYE YAŞAR BARAL

ÜYE YAŞAR CANER DİNÇER

ÜYE YAŞAR KULAKSIZ

ÜYE YAVUZ ÇALIŞKAN

ÜYE YUNUS DEMİR

ÜYE YUSUF BOZTAŞ

ÜYE YÜCEL ÖZER

ÜYE YÜCEL ULUSOYLU

ÜYE YÜKSEL KOÇAK

ÜYE YÜKSEL KÖSE

ÜYE ZEKERİYA BEKAR

ÜYE ZEKİYE YEŞİM KARTAL

ÜYE ZEYNEP DEMİR

ÜYE ZÜHTÜ GÖKHAN AVCI
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2023 YILI FAALİYET RAPORU

KOMİSYONLAR 

AR-GE KOMİSYONU
BAŞKAN BUGRA ÇOKER

BŞK.YRD. EMRULLAH KİRİŞCİ

BŞK.YRD. ALİ TOPRAK ÖZDOĞAN

RAPORTÖR AHMET ERTEN

ALİ YILDIRIM

CEYLAN ÇETİN

 DOĞAN ALTAN

 DURAN MEHMET  YÜCEL

 EMİNE  GÜNEŞ

 HAKAN  BABADAĞ

 HİDAYET KORKMAZ

 KUBİLAY UYAROĞLU

 MERYEM KAYA

 NEZİDE KORKUT

 ORHAN TUNCEL

 SERKAN  AYGÜN

TURGAY SAĞDIÇ

BAĞIMSIZ DENETİM VE DENETİM  
STANDARTLARI KOMİSYONU

BAŞKAN ERCÜMENT ÇİFTCİ

BŞK.YRD. CANSU  ALAN

RAPORTÖR MAHİR  YILDIZ

NİRGÜN  DANACI

SELAHATTİN ÇALIŞKAN

ERCAN BİLGEN

ABDULLAH  ERGİN 

BEKİR ÖZÇALIK

ÇİĞDEM AKIN

DEVRİM KALENDER

EMRE CAN ÇİFCİ

ERDEM ZEKERİYA ALCAN

FATİH FURKAN AKGÖZ

FUNDA  ÖMÜRBEK

MEHMET  KALAYCI

MURAT ÖZŞAHİN

MUSA  ÇITIR

MUZAFFER YİGİT VARMIŞ

MÜZEYYEN UMAY  SAT

NECİP ERCAN

ÖZGÜR GÜNER

ÖZNUR IŞIK

PELİN  ŞENEL

SELAHATTİN DONAN

SEVİNÇ ERENCAN

SULTAN BETÜL ERCAN

BİLGİ VE İLETİŞİM TEKNOLOJİLERİ 
KOMİSYONU

BAŞKAN AYBİKE ZEYNEP GENÇ

BAŞKAN YRD. KÖKSAL SUNGUR

BAŞKAN YRD. METİN  OYMACI

RAPORTÖR DANIŞ ÖZCAN

ALİCAN ÇAĞIR

ERKAN ÇATMA

HAKAN ÖNEL

RAMAZAN ÖZCAN

YILMAZ YÜREKLİ

CİNSİYETE DAYALI AYRIMCILIK VE 
MOBBİNGLE MÜCADELE KOMİSYONU

BAŞKAN HACER TEKİN

BŞK.YRD. ÇİĞDEM  ÖZDEMİREL

BŞK.YRD. DUDU AKPINAR

RAPORTÖR DENİZ ATMACA

CANAN BEYAZTAŞ

ÇİĞDEM  ÖZÇAKMAK ÇELİK

KÜRŞAT HAN BİÇER

NALAN KÜÇÜKTÜLÜ

PERİHAN  CİVELEK KANBER

SERAP  DEMİRCİ DURMUŞ

SÖNMEZ DERVİŞOĞLU

ŞERİFE  KAZAN

YASEMİN  AYDOĞAN

ZEKİYE YEŞİM  KARTAL
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KADIN MESLEKTAŞ SORUNLARI 
KOMİSYONU

BAŞKAN DENİZ MUTLU

BŞK.YRD. DUYGU ERDOĞDU

BŞK.YRD. NADİDE HANDE TUNCEL

RAPORTÖR EMSİLE KARAGÖZ

AYŞE ASLANKOÇ

AYŞE BAŞAK  GÜREL

 AYŞE BURÇİN  KARABORAN

 AYŞE TAŞDELEN

 BAŞAK SARIKAVUN

 BETÜL DOĞAN

 BÜŞRA ÇEVİK

CEYDA GÜN ÖZKAN

DENİZ ÇAĞLAR

EDA KILINÇ

ELİF TUNCEL

ELİF TUNÇDORUK

 EMEL ÇETİNDAĞ

 EMEL ÖZÇELİK

 EMEL ÖZDEMİR

 EMİNE TERZİ

 EZGİ YILMAZOĞLU

 FATMA SUNA ALTINTAŞ

 GAMZE  KONAKÇI

 GÜLSEREN  GÖKKAYA

 HİLAL ARIK KÜÇÜKSARAÇ

 KADRİYE ERDEM

 KADRİYE KAYHAN

 KEZBAN KELEŞ

 LEYLA ÇÖL

MELEK KURT

 MERVE ARAS

 NEZAHAT NİDA ÇAPAROĞULLARI

 SEDA GÜNDAY

 SEMA GÜNDAŞI

 SERPİL  SÖNMEZ

 SEVAL  GÖKÇE TUNA

 ŞÜKRAN  KONUK

 TUĞBA ÇELİK

 TUĞÇE KORUCU

 YASEMİN  AKTAŞ

YASEMİN ÇATAK

ZEYNEP CANAY

KAMU VE ÖZEL KESİMDE ÇALIŞANLAR 
KOMİSYONU

BAŞKAN ÜMİT ZAFER

BŞK.YRD. EREN ASLAN

BŞK.YRD. HAKAN ÖZTÜRK

BŞK.YRD. MUSTAFA SALİH BUYRUK

RAPORTÖR GÜRBÜZ  GÜLER

AYHAN CAN

BAKİ ÇETİNKAYA

CEMİL ALP

 CUMHUR MANDALOĞLU

 DURSUN BOZKURT

 ERHAN ŞAHİNER

 EVREN GÜVEN

 FAHRİ MUSTAFA ONAN

 GÖKNUR  COŞKUN

 HALİS  ÇALIŞGAN

 HÜSEYİN ONUR  BÖYÜK

 İSMAİL  KOZAN

 KAZIM AKAT

 MEHMET ÇELİK

 MELEK YILDIRIM ZAFER

 MURAT YÜKSEL

 MUSTAFA AYVAZ

 ONUR ÖCAL

 OSMAN KARASU

 SERDAR BOZKURT

 YAVUZ YAMAK

MESLEK İÇİ EĞİTİM KOMİSYONU
BAŞKAN FARUK GÜRSEL  KOÇAK

BŞK.YRD. CEMAL ÖZKAN

BŞK.YRD. CEM ARABACI

BŞK.YRD. NEDİME  ÖZDAMAR

BŞK.YRD. SELÇUK GÜZEL

RAPORTÖR EDA KAYGUSIZ

ALİ NAZMİ SARIPINAR

ASLIHAN  ERSAN ERDOĞAN

AYSEL TUNÇEL

AYŞE ACAR

 BURCU  AKBAL

 BURCU BESTE TANSEL

 BURHAN DEVECİ

 DERYA  YILDIZ

 DİLEK UĞURLU

 ELİF ERBAY KARA

2024
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 EMİNE USTA

 EMRAH TAŞBAŞ

 FADİLE BAĞCI

 FATMA YILDIRIM

 FUNDA  İÇÖZ

 GÜLER TAŞYÜREK

 HAMİYET KOÇER

 HASAN VOLKAN ÇEVİK

 HAVVA ÇALI

 HAYDAR  EDE

 HEDİYE  GENÇ

HUZUR ÖZÇALIK

 İLHAN KUZİ

 İNAN AKDOĞAN

 İNCİ ÖZDEN

 İSMAİL YILDIRIM

 KADİR DAĞALOĞLU

 MELİHA  ŞAHİN

 MERT AKTAŞ

 MUHARREM ELVAN

 MUSTAFA FATİH  BOZ

 MUSTAFA KALAFAT

NİL YÜZBAŞIOĞLU BARAN

ÖZLEM CANAY

RABİA BÖLÜKBAŞI ERDEM

RAMAZAN  GÜLER

SEHER ŞİMŞEK

SELÇUK GÜLTEN

SELMA KURTAY

SERAP  ÇAĞAN

SERPİL BAHADIR

SEVDA AĞCA

SİBEL ÇAYIR

SULTAN  KAHYAOĞLU

ŞÜKRİYE ŞAFAK

TOLGA ŞAHİN

 TUBA NİLGÜN  ŞENSES

ZEHRA  ÇİBER

MESLEKİ DENETİM KOMİSYONU
BAŞKAN MUSTAFA ÇOLAKOĞLU

BŞK.YRD. AYHAN URAZ

BŞK.YRD. FAZLI  ÇİLALİ

BŞK.YRD. NURİ DERE

BŞK.YRD. SELİM KOYUNCU

BŞK.YRD. SÜLEYMAN BOZKURT

BŞK.YRD. SÜRMELİ KIRBAŞ

RAPORTÖR MERVE ÇAVDAR

ALİ  AKDOĞAN

ALTAN  KULTUFAN

 AŞKIN  POLAT

 AYDIN ALUFTEKİN

 AYŞE  ERGEDİK

 BARIŞ ÇELİKEL

 BEKİR SERHAT KÜÇÜK

 BİRSEL YEŞİL

 ÇİLEM AKBAL

 DERMAN ÖCAL

 EDA BAYAV

 FAİK  TERZİ

 FATMA  ERGELDİ KULTUFAN

 HAKAN  KAYABAŞI

 HAKAN AKDOĞAN

 HAKAN DAVETCİ

 HAKAN EVCİ

 HALİL  CEYLAN

 HAMDİ  ŞABANOĞLU

KUBİLAY KANICIOĞLU

 MEHMET YILMAZ

 MURAT YILMAZ

 MUSTAFA  ELİDEMİR

 MUSTAFA KILIÇ

 NAZIM COŞGUN

 NAZİFE AYTEKİN

 NAZİK CANLI İLHAN

 NİZAMETTİN YILMAZ

 NURCAN  BAYRAK AKAN

 NURCAN GÜNAY

 OĞUZ TURHAN

 ÖZGÜR KAPLAN

 ÖZLEM AYDINLIK

 PINAR  KAÇMAZ

 SEDAT BATUR

 SERKAN ATASOY

 SERKAN DİLEK

 ŞENGÜL  AYATA

 TÜRKMEN TÜLÜN KAYALI

 YAKUP  KARATAŞ

 YAKUP GÜLER

 YAKUP SÜLEYMAN ZEMHERİ

 YEŞİM  ÇIRACI

 YUNUS ADIGÜZEL

YUSUF YİĞİT TURAL

2024
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MESLEKİ MEVZUAT KOMİSYONU
BAŞKAN BÜLENT AYDOĞMUŞ

BŞK.YRD. ERGÜN ATAOL

BŞK.YRD. FATİH GÖKMEN

RAPORTÖR DİLEK İZCİ SEBAT

AHMET ÖZDEN

BAHADIR UÇAR

HAYRİ ATAOL

KAHRAMAN TATARHAN

MUSTAFA DURGUN

MESLEKİ SORUNLAR KOMİSYONU
BAŞKAN MURAT TEKİN

BŞK.YRD. AYLİN  HASIRCI

BŞK.YRD. FİLİZ ÖZTÜRK

RAPORTÖR BURHAN YILMAZ

ADEM AL

ALİ KOÇYİĞİT

 BAĞDAGÜL  AKAR

 EREN ERDAL

 İSA EROL

 KENAN DOYDUK

 KUBİLAY YILMAZ

 KUTLAY  DÜZEL

MAHİR  SARAÇ

MELİKE GÜLER ERDOĞAN

MURAT BOZKURT

MUSTAFA UFUK AKTAŞ

RAMAZAN SAYGIN

SELÇUK ÇOBAN

SUAT GENÇALP

MESLEKTAŞLARARASI HAKSIZ 
REKABETİ ÖNLEME VE ETİK 

KURALLAR KOMİSYONU
BAŞKAN EROL ÇARDAK

BŞK.YRD. DOĞUKAN AYDEMİR

BŞK.YRD. FEVZİ  ÖZYURT

RAPORTÖR SİBEL ÇELİK

ALİ KARA

 ARDA SUSAM

 COŞKUN  GÜLEÇYÜZ

 EMRAH ŞAHİN

 HAKAN BAĞRIYANIK

 HANDE SÜMEN

 HASAN SARITAŞ

 METİN BEKTAŞ

 MUHAMMED ALİ  ŞAHİN

 MUHAMMET  ŞENEL

 MURAT SERT

 MUSTAFA  BİÇER

MUSTAFA KOYUNCUOĞLU

MÜCAHİT BİLGİN

MÜRÜVET GERÇEKER

ÖZLEM BAYRAM

SERDAR YILMAZ

TARIK TAŞKIN

ÜMİT AYAN

VOLKAN KAHVECİ

YAVUZ SELİM  ŞEN

MUHASEBE STANDARTLARI 
KOMİSYONU

BAŞKAN UĞUR DEMİR

BŞK.YRD. İSMAİL GÜZELSOY

RAPORTÖR PINAR GÜRSOY

 BEKİR ÖZER

FIRAT BAYBAŞ

KENAN CANGİR

 SİBEL ÜNVER

SOSYAL DAYANIŞMA VE KÜLTÜREL 
ETKİNLİKLER KOMİSYONU

BAŞKAN YASİN YAVAŞ

BŞK.YRD. CEMİLE ÖZÜYEŞİL

BŞK.YRD. MURAT DOĞAN ERDOĞAN

BŞK.YRD. NESİME SEMA  UZUN

BŞK.YRD. ÖZKAN KILIÇ

RAPORTÖR NURSEL TÜFENK

ABDULLAH  KESER

ABDULLAH ERSİN

ALİ RIZA ASLAN

ALİ TUNA AK

 ARZU GÜLGÜN

 AYŞE KELEŞ

 BAŞAR MERT

 BEGÜM DOĞRUSOY

 BURCU GÖKÇE

 CANAN ÇELİK

 CEMİL  BEYLER

 ÇETİN ÖZBA

 ÇİÇEK YILMAZ

2024
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 DİLEK BEŞTEPE

 ELİF ASLAN EŞKİ

 EMRE DEMİRCİ

 FUNDA ÇELİKHAN

 GÜL AKIN

 GÜL KASAP

 GÜLAY DOĞDU

 GÜLCAN ÖZBEK

 GÜNGÖR ÇABUK

 HAKAN KÜÇÜKSARAÇ

 HANİFİ KAYHAN BEBEK

 HASAN KARATAŞ

 HATİCE  ÖZTÜRK

 HERAN SÖYLEMEZ

 İSMAİL  SIRAKAYA

 İZZET  HOŞGÖR

 KAAN ÇOBAN

 KADER ÇONGAOĞLU

 LATİFE YAZICI YALÇINKAYA

MEHMET AYBERK GÜNGÖR

MESUT GÜNDÜZ

MESUT BARAN

MURAT  ŞENGÜL

NAFİ İLERİSOY

NERMİN GÖKDAĞ KILIÇ

NEZAHAT AYDEMİR

ÖZKAN UYAR

ÖZLEM  ÖZTÜRK

ÖZLEM ERBASAN

RASİM CAN YÜCEL

REŞİYE TAŞDEMİR

SEÇMEN BAŞAĞAÇ

SEDA KÖLE

SELMA  GÜÇLÜ ÇETİN

SELMA YALÇIN

SEMRA KORKMAZGÖZ

SEZAİ TOPAL

ŞELALE TUBA EMEKSİZ

ŞENGÜL  ÇAYAN

ŞEYDA ŞAHVERDİ

ŞÜKRÜ  ÖZÇETİN

ÜMİT ÜNVER

YAŞAR TÜRKKORUR

YELİZ  DURMUŞ

ZAFER KARA

ZEYNEP GÜLİZAR KARAA

 ZEYNEP TOPRAK

SOSYAL GÜVENLİK MEVZUATI 
KOMİSYONU

BAŞKAN ÖZLEM  POLAT

BŞK.YRD. YUSUF ÇELİK

BŞK.YRD. YUSUF  UCARI

RAPORTÖR ALİ ORHON

 BASET  DEMİRBUĞA

 CANER  ÇALIK

 ERHAN  TOKLU

 HASAN BURAK CANYURT

 MUSTAFA  ARDA

 MUSTAFA POLAT

 YAĞMUR TANSEL

 ZEYNEP SAĞLAM

SPOR ETKİNLİKLERİ KOMİSYONU
BAŞKAN ERDEM  SOYDEMİR

BŞK.YRD. HALİL  ÇATAKOĞLU

BŞK.YRD. SERKAN KILIÇ

BŞK.YRD. UĞUR KELEŞ

RAPORTÖR BUHRA YURDAKUL

ADNAN BULDUK

 ALİ ÖZ

 AYŞE NAZLI YİĞİT

 COŞKUN KILIÇGİL

 ENİS DOĞRUSOY

EREN BOYRAZ

 FEVZİ TURGAY  DİNLER

 GÜLDEREN YAPAR

 HAKAN  EVŞEN

 HAKAN KARAKAŞ

 HÜSEYİN  GÖKGÖZ

HÜSEYİN KAYA

HÜSNA SÜMEYYE ŞEN

İBRAHİM ETEM  GÖK

İLKER ERDOĞAN

JEHAT KUTLAY

MURAT ÇELİK

MUSTAFA DOLU

MUSTAFA SALTAN

NEBİL KOÇAK

ÖZKAN TURGUT

REMZİ  KILIÇASLAN

2024
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SERKAN DUMAN

ŞAMİL ŞAHİN

UĞUR  YURT

VEDAT KAPLAN

YUNUS KÖKDAŞLI

YUSUF SARIERİKLİ

STAJYERLERİ İZLEME KOMİSYONU
BAŞKAN ERDAL  ÖZCAN

BŞK.YRD. EYYÜP ÖZTÜRK

BŞK.YRD. MEHTAP AÇIKGÖZ

BŞK.YRD. NURTEN DİLEK

RAPORTÖR GAMZE YAZAR

ABBAS TOPAL

ABDULLAH  ALTUNOLUK

 ABDULLAH  KOYUNCU

 ABDULLAH ÖZDEMİR

 AHMET SEFA ÖZBAHAR

 AHMET KOYUNCU

 ALİ ATEŞ

 ALİ AYBARGIN

 ALİ BAL

 ALİ GÜDAY

 ALİ ŞAHİN

 ALİ YANIK

 ALPER ERTUĞRUL

 ALPTUĞ ULUSOY

ARZU OKTAY

 ASLAN YOLCU

 AYHAN MUTLU

 AYKUT YÜZGENÇ

 AYŞE  TOPRAK

 AYŞE CAN

 AYŞEGÜL ASLAN

 BAHTIŞEN  ÖZDEMİR

 BAHTİYAR KAYA

 BAYRAM  AKGÜMÜŞ

 BAYRAM ALKAN

 BESTE GÜL  ÖZKAN

 BEŞİR ÜZÜM

 BEYZA NUR ÖZTÜRK

 BİRSEN KANDEMİR YILDIZ

 BORA MISIRLIOĞLU

 CANAN COŞ

 CELAL TUĞRUL

 CİHAN KAVAK

 ÇİĞDEM BEKTAŞ

 ÇİĞDEM MISIRLIOĞLU

DEVRAN SERTTÜRK

 EBRU  ŞEN

 EFRAİL KESİK

 EMRAH GÜNER

 EMRE GÜNER

 EMRE SAMUT

 ERCAN KARAHAN

 ERHAN ŞAHİN

 ERTAŞ TÜRKAN

 EYLEM ÖZGÜR BAŞ

 FADİME  SUNAL

 FATMA ÖZKIRAÇ

 FATMA TUNÇ

 FİGEN ASAR

 FİLİZ EĞRİ

 GÖKHAN AKIN

 GÜL  ÇAVUŞOĞLU

 GÜLDEN  KARAYİĞİT

 GÜLİSTAN ERİK

 GÜLSEHER HARİTE KAÇAR

 GÜLSÜN ŞENYÜREK AKKAYA

 GÜLŞEN  OFLAZ

 GÜLŞEN  POLAT

 GÜNAY DOĞAN

 HAKKI DAVRAS

 HALİL HALİSYAMA

 HALİM FURTUN

 HASAN AKDOĞAN

 HASAN ERSOY

 HASAN FURKAN CİHANGİR

 HASAN HÜSEYİN  KOCA

 HASİBE BABACAN GENÇ

 HATİCE ÇAKIRALP

 HAYRİYE DENİZ KAYRA

 HÜLYA ÇELİK CAN

 HÜSEYİN AKGÜL

 HÜSEYİN VURGUN

 İBRAHİM HANEDAR

 İLKAR BERTAN TARIM

 İREM SAĞLAM

 İRFAN DENİZ

 İSA  DENLİ

 İSMAİL KIZILIRMAK

 İSMAİL ÖZÇALIK
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 MEDİHA DENİZ KÖSTERİT

 MEHTAP BOLAT

 MEHMET ALTUN

 MEHMET SARIALİOĞLU

 MELİH HÜSEYİN HARMAN

 MESUT  KILIÇ

 MUHARREM DEMİR

 MURAT AKBABA

 MURAT ALKAN

 MURAT ÖCAL

 MURAT RONAHİ PESEN

 MUSTAFA AKSAKAL

 MUSTAFA ERTUĞRUL TERCAN

 MÜJGAN ALPASLAN

 MÜMİN AR

 NAZİFE BOLAT

 NEJLA YAMAN

 NERGİZ FULYA DALKIRAN

 NESLİHAN ABACI

 NESLİHAN ERSAHİN

 NESRİN GÜN

 NİHAT GÜNER

NİLAY SÜMER

 NURAY GÜN ALPASLAN

 OKTAY HANCIOĞLU

 ONUR ERDİL

 OZAN ÖZGÖREN

 ÖMER ALİ  GÜMÜŞSOY

 ÖZGÜR ERÇİN

 ÖZLEM POLATKAYA

 ÖZNUR ORAK

 POYRAZ FIRAT

 SELAMİ BEŞTEPE

 SELÇUK MENTEŞE

 SELMA  EROL

 SELMA ALPARSLAN

 SERAP ÇETİN

 SERCAN AYDUĞAN

 SERKAN DOĞAN

 SERKAN KANBAŞ

 SERKAN ÖRÜCÜ

 SEVGİ KANBER ÖZDEMİR

 SEVİL ÇANKAÇ

 SEYFETTİN AKYOL

 SEYFİ SOĞUK

 SİMAYİNUR BAŞBOZKURT

 SULTAN ARDIÇ KIZILATEŞ

 SUNA MURAT

 SÜLEYMAN  ÇİMEN

 ŞADUMAN YAVUZ KAYNAR

 ŞAHİN KARATEPE

 ŞENER SANDAL

 ŞÜHEDA ÇELİK

 TAHİR ASLAN

 TAHİR ER

 TALİH GÖKTAŞ

 TARIK KAYA

 TAYFUN  SAÇMAÖZÜ

 TOLGA KOÇVER

 TOLGA MUTLU

TÜLİN KILIÇAY

UFUK BALCI

UĞUR GÜZEL

ÜMİT  ÖZCAN

ÜMİT AYDOGMUŞ

ÜMİT DURMAZ

VEYSEL MURAT YİĞİTTOP

VİLDAN  ERCAN

VOLKAN  KAPLAN

VOLKAN EROĞLU

YAHYA  TUYAN

YASEMİN  DİNÇ

YAVUZ TOPRAK

YUNUS BOZKURT

YUSUF OKUYUCU

ZAHİDE  KÜÇÜKANBARCI

ZEYNEP KÜBRA  KAYABAŞI

ZÜBEYDE  KAHRAMAN

TÜRK TİCARET KANUNU VE DİĞER 
MEVZUAT KOMİSYONU

BAŞKAN VOLKAN ALTUN

BŞK.YRD. SÜLEYMAN METE GÜR

BŞK.YRD. YUSUF ÜSTÜN

RAPORTÖR GÖKHAN DEMİR

 BÜLENT ÇELİK

GÜLENDAM  CAN GÜNAL

MURAT ERDOĞAN

YUNUS MEŞKUL
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ÜCRET TESPİT KOMİSYONU
BAŞKAN ERAY ORTAKCI

BŞK.YRD. GÜLCAN SİVRİ

BŞK.YRD. SAFFET KUZUCU

RAPORTÖR MEHMET ERTEKİN

AZİZ KIRMAZ

CAHFER ÖZTÜRK

ÇETİN ER

EMRAH ÇETİNKAYA

EMRAH KILIÇLI

ERDİ YAĞCI

EREN ŞEFATİ TAŞPINAR

HAKAN  KÜÇÜKYAVUZ

HAKKI KARAHAN

HALE HAVVA YILMAZ

HÜSEYİN ÇAYAKAR

KÜRŞAD ÇEVİK

MUAMMER KAHVECİ

MUSTAFA ASLAN

NEZAKET AYDOĞAN

ONUR ÇUHADAR

SAMET  KILIÇ

YASİN TALAS

YUSUF CEYLAN

VERGİ MEVZUATI KOMİSYONU
BAŞKAN MÜSLÜM  ÜNVER

BŞK.YRD. ALİCAN DOĞAN

BŞK.YRD. KÜRŞAT  AŞKIN

BŞK.YRD. DOĞAN YALÇINKAYA

RAPORTÖR BİROL CAN AKBABA

ASLIHAN  ÇETİNKAYA

AYLA YANAZ

 CEMİL GÜMÜŞER

 CEYHUN  YILDIZ

 ÇİĞDEM ÖZDEMİRLER

 DENİZ BOLAT

 DEVRAN KILIÇ

 DİLEK DEMİRCİOĞLU

 EMRE ŞAHİN

 EVREN SARI

 FATİH KORKMAZ

 FERİT NECATİ  AKTAŞ

 GÖKHAN HÖKMEN

 HANDAN SEVİM

 HASAN GÜÇLÜ

 HASAN ÖZTÜRK

 HAYRETTİN  KURT

 İSMAİL GÜVEN

 İSMAİL YİĞİT  ERDOĞAN

 MERVE KÖKSAL

 OSMAN DEMİREL

 SALİH KARABULUT

 SEVDA ASLAN

 SEVGİ ÇAKMAK

 SUEDA KOCAGİL

 ŞÜKRÜ ASLAN

 TARIK ÖNAL

 UMUT GÜNAY

YETER  SARIÇAM

ZİYA KÜPELİ
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YÖNETİM KURULU
ÇALIŞMALARI

20242024
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Ankara Ticaret Odası Meslek Komiteleri ve Komisyon Üyeleri Odamıza Ziyarette 
Bulundu. (03.01.2024)

Ankara Vergi Dairesi Başkanı Yüksel DUMAN’ı Makamında Ziyaret Ettik. 
(02.01.2024)

20242024
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Ankara Sanayi Odası Başkanı Sayın Seyit ARDIÇ Makamında Ziyaret Edildi.  
(11.01.2024)

Odamızın Kuruluşunun 34. Yıl Dönümünde Atamızın Huzuruna Çıktık. (13.01.2024)

20242024
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“Enflasyon Muhasebesinin Mali Tablolar ve Vergi Matrahı Üzerindeki Etkileri“ 
Seminerimizi Gerçekleştirdik. (15.01.2024)

2024

Odamızın 221 Sayılı e-Bülteni yayınlandı. (13.01.2024)
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2023 YILI FAALİYET RAPORU

“Enflasyon Muhasebesinin Mali Tablolar ve Vergi Matrahı Üzerindeki Etkileri“ 
Seminerimizi Gerçekleştirdik. (16.01.2024)

“Odamızın 34. Kuruluş Yıl Dönümü Selçuk BALCI Konseri, Yitirdiğimiz Şehitlerimiz 
Nedeniyle İleri Tarihe Ertelenmiştir. (17.01.2024)

2024
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2023 YILI FAALİYET RAPORU

“Enflasyon Muhasebesinin Mali Tablolar ve Vergi Matrahı Üzerindeki Etkileri” 
Seminerimizi Gerçekleştirdik. (18.01.2024)

“Enflasyon Muhasebesinin Mali Tablolar ve Vergi Matrahı Üzerindeki Etkileri” 
Seminerimizi Gerçekleştirdik. (19.01.2024)

20242024
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2023 YILI FAALİYET RAPORU

Hizmet Akdi ile Çalışanlar Çalıştayımızı Gerçekleştirdik. (20.01.2024)

“Enflasyon Düzeltmesi 31.12.2023 Uygulaması” Seminerimizi Gerçekleştirdik.  
(20.01.2024)

20242024
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2023 YILI FAALİYET RAPORU

“Dönem Sonu İşlemlerinde Özellik Arz Eden Durumlar” Seminerimizi 
Gerçekleştirdik. (22.01.2024)

OSTİM Bölgesi Kahvaltı Etkinliğinde Meslektaşlarımızla Bir Araya Geldik.  
(01.02.2024)

2024
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2023 YILI FAALİYET RAPORU

Ulus Bölgesi Kahvaltı Etkinliğinde Meslektaşlarımızla Bir Araya Geldik.  
(02.02.2024)

Kadın Meslektaşlarımızın Sorunlarını Dinlediğimiz Kahvaltı Etkinliğimizi 
Gerçekleştirdik. (03.02.2024)

2024
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2023 YILI FAALİYET RAPORU

Davut GÖNCÜ Anısına Düzenlediğimiz Geleneksel Futbol Turnuvamız Başlamıştır.  
(03.02.2024)

ASMMMO Kariyer Platformu - İşverenlerle İş Arayanları Buluşturuyor.  
(07.02.2024)

20242024
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2023 YILI FAALİYET RAPORU

Ankara Ticaret Odası Başkanı Gürsel BARAN’ı Makamında ziyaret ettik.  
(13.02.2024)

Ilgaz Gezimizi Tamamladık. (10.02.2024)

20242024
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2023 YILI FAALİYET RAPORU

Sincan Bölgesi Enflasyon Düzeltmesi Uygulaması Seminerimizi Gerçekleştirdik.  
(16.02.2024)

Ankara YMM Odası Başkanı Sayın Ali Şeref ACAR’ı Makamında Ziyaret Ettik. 
(15.02.2024)

20242024
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2023 YILI FAALİYET RAPORU

Cinsiyete Dayalı Ayrımcılık ve Mobbingle Mücadele Komisyonu Film Gösterimini 
Gerçekleştirdik. (16.02.2024)

SGK Ankara İl Müdürü Saffet TEMEL’i makamında ziyaret ettik. (20.02.2024)

20242024
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2023 YILI FAALİYET RAPORU

Ankara SMMM Odası Tiyatro Topluluğu “Kaç Baba Kaç” İsimli Tiyatro Oyununu 
Sergiledi. (21.02.2024)

2024

Odamızın Ev Sahipliğini Yaptığı 47. Anadolu Odalar Platform Toplantısı Patalya 
Termal Resort Hotel’de Gerçekleştirildi. (23-25 Şubat 2024)
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2023 YILI FAALİYET RAPORU

Ankara Vergi Dairesi Başkanlığı’nda Vergi Haftası Etkinliklerine Katıldık.  
(26.02.2024)

2024
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2023 YILI FAALİYET RAPORU

34. Kuruluş Yıl Dönümümüz Selçuk BALCI Konseriyle Kutlandı. (28.02.2024)

20242024
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2023 YILI FAALİYET RAPORU

1-7 Mart Muhasebe Haftasında Ankara’nın Birçok İlçelesinde Billboardlarda 
İlanlarımız Ücretsiz Yayınlandı. (01.03.2024)

20242024
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2023 YILI FAALİYET RAPORU

Ruhsat Törenimizi DSİ Konferans Salonunda Gerçekleştirdik. (02.03.2024)

20242024
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2023 YILI FAALİYET RAPORU20242024
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2023 YILI FAALİYET RAPORU20242024
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2023 YILI FAALİYET RAPORU

“Gelir Vergisi Beyanında Özellikli Konular” Seminerimizi Gerçekleştirdik.  
(09.03.2024)

8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Gününü Kutladık. 
(08.03.2024)

20242024
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2023 YILI FAALİYET RAPORU

ASMMMO Tiyatro Topluluğu, “Kaç Baba Kaç” İsimli Tiyatro Oyununu Sergiledi. 
(09.03.2024)

“Tüm Programlara Yönelik Uygulamalı Enflasyon Düzeltmesi” Seminerimizi 
Gerçekleştirdik. (20.03.2024)

20242024
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2023 YILI FAALİYET RAPORU

“Zirve Programına Yönelik Uygulamalı Enflasyon Düzeltmesi” Seminerimizi 
Gerçekleştirdik. (29.03.2024)

“Kurumlar Vergisi Beyanında ve Enflasyon Düzeltmesinde Özellikli Konular” 
Seminerimizi Gerçekleştirdik. (04.04.2024)

20242024



54

2023 YILI FAALİYET RAPORU

Oda Binamız Önünde, Meslektaşlarımızın Yoğun Katılımı ile Basın Açıklamamızı 
Gerçekleştirdik. (24.04.2024)

20242024

ASMMMO Tiyatro Topluluğu “Kaç Baba Kaç” İsimli Tiyatro Oyununu Sergiledi. 
(15.04.2024)
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2023 YILI FAALİYET RAPORU

Meslektaş Adaylarımızı Bilgilendirme Toplantısı Düzenledik.(24.04.2024)

Oda Danışma Meclisi Toplantımız Tamamlandı. (08.05.2024)

20242024
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2023 YILI FAALİYET RAPORU

19 Mayıs’ta Ata’mızın Huzurundaydık.  (19.05.2024)

20242024
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2023 YILI FAALİYET RAPORU

Ruhsat Törenimizi Gerçekleştirdik. (22-05-20024)

20242024
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2023 YILI FAALİYET RAPORU20242024
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2023 YILI FAALİYET RAPORU20242024
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2023 YILI FAALİYET RAPORU

ASMMMO Türk Sanat Müziği Korosu Konserimizi Gerçekleştirdik. (29.05.2024)

Türk Halk Müziği Konseri (06.06.2024)

20242024
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2023 YILI FAALİYET RAPORU

Davut GÖNCÜ Anısına Düzenlediğimiz Futbol Turnuvamız Tamamlanmıştır.  
(10.06.2024)

“Muhasebede Dijitalleşme ve Elektronik Uygulamalarda Son Gelişmeler” 
Seminerimizi Tamamladık. (11.06.2024)

20242024
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2023 YILI FAALİYET RAPORU

Oda Danışma Meclisi Toplantımız Tamamlandı. (13.06.2024)

ASMMMO Fotoğraf Topluluğu Tarafından Düzenlenen “Yaşama Dair” Fotoğraf 
Sergisinin Açılışı Gerçekleştirmiştir. (01.07.2024)

2024
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2023 YILI FAALİYET RAPORU

Gölbaşı Bölgesi Kahvaltı Etkinliğimiz. (02.07.2024)

“Vergi İncelemelerinde Mali Müşavirlerin Rolü” Konulu Seminerimiz 
Gerçekleşmiştir. (03.07.2024)

2024
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2023 YILI FAALİYET RAPORU

Mamak Bölgesi Kahvaltı Etkinliğimiz (05.07.2024)

Yenimahalle Bölgesi Kahvaltı Etkinliğimiz (06.07.2024)

2024
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2023 YILI FAALİYET RAPORU2024

“Katma Değer Vergisinde Son Değişiklikler ve KDV Tevkifatı Seminerimizi” 
Gerçekleştirdik.(18.07.2024)
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2023 YILI FAALİYET RAPORU2024

GEÇİCİ VERGİ DÖNEMLERİNDE ENFLASYON DÜZELTMESİ UYGULANAMAZ! 
Enflasyon Düzeltmesi Yıllık Uygulanmalıdır.  

 
Ankara’nın Birçok İlçesinde Billboardlara  Ücretsiz İlan Verdik. Oda Binamıza 
Pankart Astık. (23.07.2024)
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2023 YILI FAALİYET RAPORU

TÜRMOB’un Öncülüğünde 77 SMMM Odasının Katıldığı, Anıtpark’ta Düzenlenen 
Mitingde Haklı Taleplerimizi Duyurduk. (01.08.2024)

Odamızın 222 Sayılı e-Bülteni yayınlandı. (01.08.2024)

2024
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2023 YILI FAALİYET RAPORU

Haklı Taleplerimiz için T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığı’nın Önünde Basın 
Açıklaması Düzenledik. (19.08.2024)

20242024

“2024 Geçici Vergi Dönemlerinde Enflasyon Düzeltmesi Uygulamaları Seminerimizi” 
Gerçekleştirdik. (10.08.2024)
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2023 YILI FAALİYET RAPORU

30 Ağustos Zafer Bayramında ATA’mızın Huzurundaydık. (30.08.2024)

Ankara Defterdarı Olarak Atanan Sayın Yüksel DUMAN’ı Makamında Ziyaret Ettik.  
(16.09.2024)

20242024
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2023 YILI FAALİYET RAPORU

Odamız Tarafından Antalya’da 6. Atatürk Kupası Futbol Turnuvası Düzenlendi, 
Ankara SMMM Odası Şampiyonluğu Kazandı. (27-31 Eylül 2024)

Yeni Dönem Sosyal Etkinliklerimizin Başvuruları Başladı. (17.09.2024)

20242024
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2023 YILI FAALİYET RAPORU

GAP Gezimiz Tamamlandı. (09-12 Ekim 2024)

“Vergi Kanunlarındaki Son Değişiklikler” Seminerimizi Gerçekleştirdik.  
(16.10.2024)

20242024
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2023 YILI FAALİYET RAPORU

Cumhuriyetimizin 101. Yaşında Ata’mızın Huzurundaydık. (29.10.2024)

2024 - 2025 ASMMMO Geleneksel Halı Saha Futbol Turnuvası (Tekin Ercan 
Anısına) Başladı. (19.10.2024)

20242024
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2023 YILI FAALİYET RAPORU

Ruhsat Törenimizi, 29 Ekim Coşkusunu Ruhsatlarını Yeni Alan Meslek 
Mensuplarımızla Grand Ankara Otel’de Kutladık. (02.11.2024)

20242024
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2023 YILI FAALİYET RAPORU20242024
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2023 YILI FAALİYET RAPORU20242024
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2023 YILI FAALİYET RAPORU

“Geçici Vergi Dönemlerinde Enflasyon Düzeltmesi Uygulamaları” Seminerimizi 
Gerçekleştirdik. (07.11.2024)

Mali Müşavirler Muhasebeciler Birliği Derneği Ankara Şubesi Kurul Üyeleri 
Odamıza Ziyarette Bulundu.(06.11.2024)

20242024
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2023 YILI FAALİYET RAPORU

10 Kasım’da Ata’mızın Huzurundaydık. (10.11.2024)

Çubuk Bölgesi Kahvaltı Etkinliğimizde Meslektaşlarımızla Bir Araya Geldik. 
(02.12.2024)

20242024
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2023 YILI FAALİYET RAPORU

“Dijital Dönüşüm Ve Yapay Zeka İle Muhasebede Yeni Dönem E-Belge Ve E-Defter 
Uygulamalarında Güncel Değişiklikler” Seminerimizi Gerçekleştirdik. (02.12.2024)

Dünya Kadın Hakları Gününde ATA’mızın Huzurundaydık.(05.12.2024)

20242024
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2023 YILI FAALİYET RAPORU

Odamızın 223 Sayılı e-Bülten’i Yayılandı. (11.12.2024)

“İş Ve Sosyal Güvenlikte Güncel Gelişmeler Ve Artan Denetimler” Seminerimizi 
Tamamladık. (16.12.2024)

20242024
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2023 YILI FAALİYET RAPORU

Zirve Yazılım Tarafından Düzenlenen ve Oda Başkanımız Turgut BAHADIR’ın Açış 
Konuşmasını Yaptığı, “Mali Mühürsüz e-Defter Oluşturma, Gönderme ve Yedekleme 
Uygulamalı Anlatımı Yeni Tebliğe Göre e-Defter Geçişleri” Semineri Tamamlandı.
(19.12.2024)

“Güncel Ticaret Sicili Uygulamaları ve Nitelikli İşlemlerde Dikkat Edilecek 
Hususlar” Seminerimiz Gerçekleştirdik. (24.12.2024)

2024
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2023 YILI FAALİYET RAPORU

BASINDA 
ANKARA SMMM ODASI

2024
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2023 YILI FAALİYET RAPORU

Hazine ve Maliye Bakanlığı Önündeki Basın Açıklamamız, Halk Tv Ana Haber 
Bülteninde Yayınlanmıştır. (19.08.2024)

Kanal 3 “Gün Ortası” Haber Programına, Oda Başkanımız Turgut BAHADIR,  
Canlı Yayın Konuğu Olmuştur. (15.08.2024)

2024
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2023 YILI FAALİYET RAPORU

Halk Tv “Haber Masası” Programına, Oda Başkanımız Turgut BAHADIR,  Canlı 
Yayın Konuğu Olmuştur. (20.08.2024)

Hazine ve Maliye Bakanlığı Önündeki Basın Açıklamamız, Ulusal ve Yerel 
Gazetelerde Haber Olarak Yayınlandı. (19.08.2024)

2024
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2023 YILI FAALİYET RAPORU

Hazine ve Maliye Bakanlığı Önündeki Basın Açıklamamız, Now Tv, “Çalar Saat” 
Haber Programında Yayınlanmıştır. (20.08.2024) 

2024
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2023 YILI FAALİYET RAPORU

ÜYE VE STAJYER
İSTATİSTİKLERİ

2024
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2023 YILI FAALİYET RAPORU

ÜYE DAĞILIMI

A- SM - SMMM
SM 677
SMMM 14208

TOPLAM 14885

B- KADIN - ERKEK SMMM
Kadın 4703
Erkek 9505

TOPLAM 14208

C- KADIN - ERKEK SM
Kadın 112
Erkek 565

TOPLAM 677

D- ÇALIŞMA BİÇİMİNE GÖRE SMMM
Serbest 5510
Özel 5098
Kamu 981
Diğer 2619

TOPLAM 14208

E- ÇALIŞMA BİÇİMİNE GÖRE SM
Serbest 208
Özel 155
Kamu 21
Diğer 294

TOPLAM 677

F- KADIN - ERKEK
Kadın 4815
Erkek 10070

TOPLAM 14885

2024
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2023 YILI FAALİYET RAPORU

STAJA GİRİŞ SINAVINA KATILAN ADAYLARIN SINAV BAŞARILARINA AİT İSTATİSTİKLER

Dönem Adı Katılım Sayısı Sınav Sonucu
Bay Bayan Başarılı Başarısız Toplam

2024/1 921 %46,03 1080 %53,97 224 %11,19 1777 %88,81 2001

2024/2 806 %46,43 930 %53,57 199 %11,46 1537 %88,54 1736

2024/1 754 %45,95 887 %54,05 210 %12,8 1431 %87,2 1641

Toplam 2481 %46,13 2897 %53,87 633 %11,77 4745 %88,23 5378

SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLİK MESLEKİ YETERLİLİK SINAVINA KATILAN ADAYLARIN 
SINAV BAŞARILARINA AİT İSTATİSTİKLER

Dönem Adı Katılım Sayısı Sınav Sonucu
Bay Bayan Başarılı Başarısız Toplam

2024/1 354 %48,96 369 %51,04 257 %35,55 466 %64,45 723

2024/2 319 %46,64 365 %53,36 151 %22,08 533 %77,92 684

Toplam 673 %47,83 734 %52,17 408 %29 999 %71 1407

STAJYER İSTATİSTİKLERİ
(25.01.2023 TARİHİ İTİBARİYLE)

STAJA GİRİŞ SINAV HAKKI OLAN ADAY SAYISI
KADIN 2045
ERKEK 1588

TOPLAM 3633
STAJA GİRİŞ SINAVINDA BAŞARILI OLUP, STAJINI BAŞLATMAYAN ADAY SAYISI

KADIN 90
ERKEK 78

TOPLAM 168
AKTİF STAJYER ADAY SAYISI

KADIN 1167
ERKEK 1009

TOPLAM 2176
STAJ SÜRESİNİ TAMAMLAMIŞ SMMM SINAVLARINA KATILMAYAN ADAY SAYISI

KADIN 62
ERKEK 64

TOPLAM 126
SMMM MESLEKİ YETERLİLİK SINAV HAKKI OLAN ADAY SAYISI

KADIN 593
ERKEK 557

TOPLAM 1150

2024
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2023 YILI FAALİYET RAPORU

SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLİK MESLEKİ YETERLİLİK  

SINAVLARINA YÖNELİK DÜZENLEMİŞ OLDUĞUMUZ  

KURSLARIMIZA KATILAN ADAY MESLEK MENSUBU SAYISI  

SMMM YETERLİLİK 
SINAVINA HAZIRLIK 

KURS DÖNEMİ
KURS TARİHLERİ TOPLAM KATILIM 

SAYISI

ANKARA DIŞINDAN   
KATILAN  

(ADAY SAYISI)

ODAMIZA KAYITLI   
ADAY KATILIM SAYISI

2024/1.DÖNEM 27.01.2024 
29.03.2024 70 4 66

2024/2.DÖNEM 01.06.2024 
15.08.2024 63 10 53

2024/3.DÖNEM 07.10.2024 
15.12.2024 70 3 67

 GENEL TOPLAM 203 17 186

STAJA GİRİŞ SINAVINA YÖNELİK KURSLARIMIZA KATILAN ADAY SAYISI
STAJA GİRİŞ  
SINAVINA  

HAZIRLIK KURS 
DÖNEMİ

KURS TARİHLERİ KATILIM SAYISI
ANKARA DIŞINDAN   

KATILAN  
(ADAY SAYISI)

ODAMIZA KAYITLI   
ADAY KATILIM SAYISI

2024/1.DÖNEM 08.01.2024 
29.02.2024 28 1 27

2024/2.DÖNEM 29.04.2024 
10.07.2024 26 0 26

2024/3.DÖNEM 26.08.2024 
21.10.2024 28 0 28

 GENEL TOPLAM 82 1 81

YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİRLİK

SINAVLARINA YÖNELİK DÜZENLEMİŞ OLDUĞUMUZ  
KURSLARIMIZA KATILAN   MESLEK MENSUBU SAYISI  

YMM SINAVINA 
HAZIRLIK KURS 

DÖNEMİ
KURS TARİHLERİ TOPLAM KATILIM 

SAYISI

ANKARA DIŞINDAN   
KATILAN  

(ADAY SAYISI)

ODAMIZA KAYITLI   
ADAY KATILIM SAYISI

2024/3.DÖNEM 26.09.2024 
24.11.2024 19 4 15

 GENEL TOPLAM 19 4 15

2024
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2023 YILI FAALİYET RAPORU

BİLGİSAYARLI MUHASEBE  
KURSUNA KATILANLARIN SAYISI

BİLGİSAYARLI 
MUHASEBE KURS 

DÖNEMİ
KURS TARİHLERİ TOPLAM KATILIM 

SAYISI
ANKARA DIŞINDAN   

KATILAN KURSİYERLER
ANKARA İÇİ   KATILAN 

KURSİYERLER

2024/1.DÖNEM 17.02.2024 
19.07.2024 45 0 45

2024/2.DÖNEM 29.06.2024 
06.10.2024 38 0 38

2024/3.DÖNEM 03.11.2024 
30.12.2024 44 0 44

 GENEL TOPLAM 127 0 127

MESLEKİ İNGİLİZCE 
KURSUNA KATILANLARIN SAYISI

 MESLEKİ İNGİLİZCE 
KURS DÖNEMİ KURS TARİHLERİ TOPLAM KATILIM 

SAYISI
ANKARA DIŞINDAN   

KATILAN (ADAY SAYISI)
ODAMIZA KAYITLI   

ADAY KATILIM SAYISI

2024/1.DÖNEM 21.02.2024 
03.04.2024 6 0 6

2024/2.DÖNEM 18.09.2024 
23.10.2024 8 0 8

 GENEL TOPLAM 14 0 14

KGK ONAYLI BAĞIMSIZ DENETÇİLERE YÖNELİK DÜZENLEMİŞ OLDUĞUMUZ
KURSLARIMIZA KATILAN ADAY MESLEK MENSUBU SAYISI

BİLGİSAYARLI 
MUHASEBE KURS 

DÖNEMİ
KURS TARİHLERİ TOPLAM KATILIM 

SAYISI
ANKARA DIŞINDAN   

KATILAN KURSİYERLER

ANKARA İÇİ 
KATILAN 

KURSİYERLER

2024/1.DÖNEM 23.02.2024 
25.02.2024 28 2 26

2024/2.DÖNEM 11.11.2024 
12.11.2024 12 1 11

2024/3.DÖNEM 15.11.2024 
17.11.2024 23 4 19

2024/4.DÖNEM 20.12.2024 
22.12.2024 20 6 14

 GENEL TOPLAM 83 13 70

2024
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2023 YILI FAALİYET RAPORU

MALİ
TABLOLAR

2024
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2023 YILI FAALİYET RAPORU
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